
445.1 Schulverkehr Delbrück
Grundschule Boke

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Db-Heddinghsn, Hellenkamp
Db-Heddinghsn, Kreuzmeer 2
Db-Heddinghsn, Leste
Db-Heddinghausen, Lesterweg
Db-Heddinghausen, Kanalweg
Db-Anreppen, Rasenweg
Db-Anreppen, Mitte
Db-Anreppen, Lüttkenheide
Db-Boke, Hengsterberg
Db-Boke, Diebeskämpen
Db-Boke, Grundschule

NGB
1
S

S01
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:57
07:59
08:01
08:03
08:05

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

Gültig ab 27.04.2025



445.1 Schulverkehr Delbrück
Grundschule Boke

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Db-Boke, Grundschule
Db-Boke, Diebeskämpen
Db-Boke, Hengsterberg
Db-Anreppen, Lüttkenheide
Db-Anreppen, Mitte
Db-Heddinghausen, Lesterweg
Db-Heddinghausen, Kanalweg
Db-Anreppen, Rasenweg
Db-Heddinghsn, Leste
Db-Heddinghsn, Kreuzmeer 2
Db-Heddinghsn, Hellenkamp
Db-Anreppen, Im Dorfe
Db-Anreppen, Lippebrücke
Db-Anreppen, Brinkmann
Db-Bentfeld, Becker
Db-Bentfeld, Spielenkamp
Db-Bentfeld, Spielplatz
Db-Bentfeld, Godefriedstraße
Db-Bentfeld, Martinstraße

NGB
2
S

S01
11:50
11:52A
11:53A
11:55A
11:57A
12:01A
12:02A
12:03A
12:08A
12:09A
12:10A

NGB
4
S

S01
12:50
12:52A
12:53A
12:55A
12:57A
13:01A
13:02A
13:03A
13:08A
13:09A
13:10A

NGB
6
S

S01
13:40
13:42A
13:43A
13:45A
13:47A
13:51A
13:52A
13:53A
13:58A
13:59A
14:00A

NGB
8
S

S01
16:05
16:07A
16:08A
16:10A
16:12A
16:16A
16:17A
16:18A

16:21A
16:22A
16:23A
16:24A
16:25A
16:27A
16:28A
16:29A

S nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 27.04.2025


