

445.1**Schulverkehr Delbrück**

Grundschule Boke

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

	Mo-Fr NGB
Verkehrsmittel	
Linienkursnummer	1
Verkehrsbeschränkung	S
Hinweis	S01
Db-Heddinghsn, Hellenkamp	07:50
Db-Heddinghsn, Kreuzmeer 2	07:51
Db-Heddinghsn, Leste	07:52
Db-Heddinghausen, Lesterweg	07:53
Db-Heddinghausen, Kanalweg	07:54
Db-Anreppen, Rasenweg	07:55
Db-Anreppen, Mitte	07:57
Db-Anreppen, Lütkenheide	07:59
Db-Boke, Hengsterberg	08:01
Db-Boke, Diebeskämpen	08:03
Db-Boke, Grundschule	08:05

S nur an Schultagen in NRW **S01** Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

445.1**Schulverkehr Delbrück**

Grundschule Boke

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag			
	NGB	NGB	NGB	NGB
Linienkursnummer	2	4	6	8
Verkehrsbeschränkung	S	S	S	S
Hinweis	S01	S01	S01	S01
Db-Boke, Grundschule	11:50	12:50	13:40	16:05
Db-Boke, Diebeskämpen	A11:52	A12:52	A13:42	A16:07
Db-Boke, Hengsterberg	A11:53	A12:53	A13:43	A16:08
Db-Anreppen, Lütkenheide	A11:55	A12:55	A13:45	A16:10
Db-Anreppen, Mitte	A11:57	A12:57	A13:47	A16:12
Db-Heddinghausen, Lesterweg	A12:01	A13:01	A13:51	A16:16
Db-Heddinghausen, Kanalweg	A12:02	A13:02	A13:52	A16:17
Db-Anreppen, Rasenweg	A12:03	A13:03	A13:53	A16:18
Db-Heddinghsn, Leste	A12:08	A13:08	A13:58	
Db-Heddinghsn, Kreuzmeer 2	A12:09	A13:09	A13:59	
Db-Heddinghsn, Hellenkamp	A12:10	A13:10	A14:00	
Db-Anreppen, Im Dorfe			A16:21	
Db-Anreppen, Lippebrücke			A16:22	
Db-Anreppen, Brinkmann			A16:23	
Db-Bentfeld, Becker			A16:24	
Db-Bentfeld, Spielenkamp			A16:25	
Db-Bentfeld, Spielplatz			A16:27	
Db-Bentfeld, Godefriedstraße			A16:28	
Db-Bentfeld, Martinstraße			A16:29	

S nur an Schultagen in NRW

A hält nur zum Aussteigen

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen